
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

天皇誕生日

振替休日

ＡＬＴ来校

６年生ありがとうの会

地域子ども会

なかよし教室

全校算数テスト　　６年生大曲中学校体験学習　　ＡＬＴ来校
図書ボランティア・大曲図書館職員来校

職員会議

代表委員会

学校評議員会

建国記念の日

学校保健委員会

ＰＴＡ参観日　　総務部・専門部合同部会
大曲中保護者説明会（６年部懇談）

ＡＬＴ来校　　スマイルサポーター来校

新入生保護者説明会

委員会　校内授業研究会

学校安全日 　地域子ども会

全校スキー教室　　ピアノ調律

２月の行事予定
行　　事　　等


